
Butikschef sökes till Barkarby

SENG söker Butikschef till vår butik i Barkarby!
Vi söker en driven, motiverad och inspirerande butikschef som varje dag vill förbättra våra kunders
livskvalitet genom bättre sömn samt medverka till att stärka SENG´s position på marknaden. 
Vi är specialister som erbjuder individuella sömnlösningar till de kvalitetsmedvetna.  
SENG har genomgått en spännande utveckling de senaste åren och snabbt blivit en av
Skandinaviens framstående aktörer på marknaden vad gäller sängar i high-end-segmentet.
SENG har i dag 53 butiker i Sverige och Danmark som tillsammans arbetar under ett starkt koncept
som är uppbyggt av en hög servicenivå, full behovstäckning och ingående rådgivning. Det
garanterar kunderna de bästa förutsättningarna för att välja rätt sänglösning.
Läs mer om företaget här: www.seng.se

Din profil                                           
Vi behöver förstärkning och söker dig som har några års erfarenhet av försäljning och ledarskap
inom detaljhandeln. Du är en inspirerande ledare som trivs med att utbilda, coacha och motivera
andra medarbetare, detta gör du med tydlig och engagerande kommunikation. Du är samtidigt
lyhörd och ser till medarbetarnas individuella behov av stöttning och vägledning för att nå uppsatta
mål och resultat.
Som person motiveras du av att sätta höga mål och arbetar hårt för att överträffa förväntningarna
från chef såväl som kunder. Du förstår vikten av och fokuserar på kostnader, intäkter och är van vid
att arbeta med en budget och nyckeltal. Du är dessutom positiv och har en förmåga att se
möjligheter och handlingsalternativ i utmanande situationer.

Arbetsuppgifter
Som Butikschef är du en säljande ledare och har fullt ansvar för butikens försäljning, drift och
resultat. Du ansvarar för att våra besökare alltid möts av kunnig och välmotiverad personal som
älskar att överträffa våra kunders förväntningar. Du kommer själv att arbeta aktivt i butiken med
kundbemötande såväl i kassa som på golvet. Du sätter upp försäljningsmål, säkerställer att
kampanjer och aktiviteter genomförs enligt marknadsplan för att tillsammans med dina
medarbetare säkerställa SENG's position på marknaden.
- Coacha, leda och motivera medarbetare i butik
- Budgetanalys och uppföljning
- Utbildar och utveckla personal enligt säljmetodik
- Schemaläggning utefter budget
- Beställning och lagerhantering
- Ansvarar för butikens drift, försäljning och resultat
- Hantering och uppföljning av reklamationer 

Kvalifikationer
För att lyckas i rollen tror vi att du har:

Ca. 2 års dokumenterad erfarenhet från en ledande roll inom detaljhandel, gärna butikschef.●

Goda resultat och erfarenhet av försäljning, helst inom detaljhandeln.  ●

Erfarenhet av att arbeta med budget och nyckeltal.●

Erfarenhet av schemaläggning.●

Erfarenhet av att motivera och coacha medarbetare.●

Behärskar svenska och engelska till fullo i både tal och skrift.●

B-körkort och tillgång till bil.●

Det är meriterande om du har erfarenhet av arbete i Timeplan.

Vi erbjuder:

Ett utvecklingsorienterat arbete i en väletablerad kedja av sängbutiker.●

Utbildning inom säng, sömn och sälj, samt möjlighet till vidare kompetensutveckling.●

Friskvårdsbidrag.●

Attraktiv bonus.●

Avtalsenliga försäkringar och tjänstepension.●

Personalkort med lukrativa inköpsmöjligheter i många utav Lars Larsen-gruppens bolag.●

SENG:s kultur kännetecknas av fokus på resultat och service på en hög nivå och det är därför
avgörande att du har ett synligt engagemang och driv.  Du är också målinriktad och är redo att gå
den där extra milen. 

Tjänstens omfattning:



Placeringsort: Barkarby, Stockholm
Omfattning: Heltid med möjlig schemaläggning under veckans alla dagar och minst två av tre
helger, rullande.
Varaktighet: Tillsvidare 
Anställningsform: Tillsvidareanställning (provanställning 6 mån)
Tillträde: Omgående
Kollektivavtal: Tjänstemannaavtal via Unionen
Vi rekryterar löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan ansökningstiden har gått ut. Du är
varmt välkommen med din ansökan redan idag!
Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta personal@seng.eu
Om SENG
SENG öppnade sin första butik i Århus, Danmark år 1999, när stiftaren och nuvarande HR &
Expansion Director, Jørgen Bebe Staal, bestämde sig för att öka kundernas livskvalitet genom
bättre sömn. Idag är SENG en skandinavisk kedja med 53 butiker och drygt 200 anställda, som
allesammans är specialister vad gäller madrasser, sängmiljöer och hur man bäst får en god natts
sömn. SENG har sedan år 2014 varit en del av Lars Larsen Group som driver flera kända
detaljkedjor, såsom JYSK, ILVA och BOLIA.
I juni 2021 köpte Lars Larsen Group Sängjätten-kedjan i Sverige och det är dessa butiker som nu
har bytt namn till SENG.
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